[bookmark: _GoBack]28.03.2024Г. № 18-81/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.11.2013 № 14-59/ДСП (В РЕДАКЦИИ ОТ 24.08.2023 №13-62/ДСП)

В целях обеспечения устойчивого развития территории Карлукского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Иркутской области от 23.07.2008 №59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области»,  «Положением о составе, порядке подготовки документов Генерального плана Карлукского муниципального образования и внесении в него изменений, составе и порядке подготовки планов реализации Генерального плана», протоколом публичных слушаний от 28.03.2024, заключением о результатах публичных слушаний, руководствуясь  Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить проект внесения изменений в генеральный план Карлукского муниципального образования Иркутского района Иркутской области, утвержденный решением Думы Карлукского муниципального образования от 28.11.2013 № 14-59/дсп (в редакции от 24.08.2023 №13-62/дсп) (Приложение).
2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Карлукского
 муниципального образования                                                                    А В. Марусов

17